
 
 

 

  
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r n e g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

Płock, dnia 10.10.2024 r. 

TZPiZI.261.1971.2024 
     

        WYKONAWCY 

uczestniczący w postępowaniu  

nr TZPiZI.261/04/D/24  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019r. – PZPZ (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320) prowadzonego na platformie zakupowej Open Nexus pod nr ID 984211 na dostawę 

pn.: „Zakup sprzętu medycznego jednorazowego”. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert tj. do dnia 27.09.2024 r. do godz. 09:00 

wpłynęły 12 ofert. Kryterium oceny ofert: cena brutto – 60%; czas dostawy – 20%; termin płatności – 

20%. 

 

 

I. WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT WRAZ Z OCENĄ W PODZIALE NA CZĘŚCI: 

 
1. Dla części 1 wpłynęły 4 oferty: 

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Bialmed Sp. z 

o.o.ul. 

Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 

Warszawa 

274 489,63 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl
https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/840089


 

 

 

 

 

 
Zamawiający wybrał dla części 1 ofertę firmy –  Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
 
 

2. Dla części 2 wpłynęły 2 oferty: 
 

 
Zamawiający wybrał dla części 2 ofertę firmy –  Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość 
pkt w 

kryteriu
m 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

NEOMED Barbara 

Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

307 335,01 zł 53,59 20,00 20,00 93,59 

  Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice 
 

302716,56 zł 54,40 20,00 20,00 94,40 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

315179,85 zł 52,25 20,00 20,00 92,25 

Nazwa 
Wykonawcy 

Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Bialmed Sp. z 

o.o.ul. 

Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 

Warszawa 

27 156,60 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 

SORIMEX Sp. z 

o o. Sp. k. 

ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 

35164,80 zł 46,34 20,00 20,00 86,34 



 

 

 

 

 
 

3. Dla części 3 wpłynęły 4 oferty: 
 

 

Zamawiający wybrał dla części 3 ofertę firmy –  Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 
30, 31-327 Kraków 
 
 

4. Dla części 4 wpłynęła 1 oferta: 

 
Zamawiający wybrał dla części 4 ofertę firmy –  Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k.  

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ABOOK Sp. z o.o. 

ul.Brzostowska 22,  

04-985 Warszawa 

 

54 874,80 zł 50,57 20,00 20,00 90,75 

International 

Cleaning Services 

Polska Z. Kotłowski 

H.Kotłowska SP. J. 

46666,80 zł 59,68 20,00 20,00 99,68 

Mercator Medical 

S.A.  

ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30,  

31-327 Kraków 

46417,32 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Sp. 

k.  

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

47250,00 zł 58,94 20,00 20,00 98,94 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Paramedica Polska 

sp. z o.o. sp. k.  

ul. Farbiarska 47 ,  

02-862 Warszawa 

 

180 887,04 zł 60,00 0,00 20,00 80,00 



 

 

 

 

 
5. Dla części 5 wpłynęła 1 oferta: 

 
Zamawiający wybrał dla części 5 ofertę firmy –  Bobimix Bartosz Bobkowski, ul. Mickiewiczaq 2 

84-210 Choczewo 

 

6. Dla części 6 wpłynęła 1 oferta: 

 
Zamawiający wybrał dla części 6 ofertę firmy –  Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k.  

ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

 

7. Dla części 7 wpłynęły 4 oferty: 
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Bobimix Bartosz 

Bobkowski 

ul. Mickiewiczaq 2 

84-210 Choczewo 

 

73389,59 zł 60,00 10,00 20,00 90,00 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Paramedica Polska 

sp. z o.o. sp. k. ul. 

Farbiarska 47 ,  

02-862 Warszawa 

 

121 180,44 zł 60,00 0,00 20,00 80,00 



 

 

 

 

 

 

Zamawiający wybrał dla części 7 ofertę firmy –  Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 

 

8. Dla części 8 wpłynęła 1 oferta: 
 

 
Zamawiający wybrał dla części 8 ofertę firmy –  Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 
 
 
 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Bobimix Bartosz 

Bobkowski 

Ul. Mickiewiczaq 2 

84-210 Choczewo 

 

8 820,90 zł 23,14 10,00 20,00 50,14 

Cedical Sp z o.o. 

al. Jerozolimskie 200,  

lok. 213 A 

02-486 Warszawa 

6 318,00 zł 32,31 20,00 20,00 72,31 

Medicom Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – 

Curie 34 

41-819 Zabrze 

6 318,00 zł 32,31 20,00 20,00 72,31 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice 
 

3 402,00 60,00 20,00 20,00 100,00 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt w 
kryterium 

Cena 
 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Bialmed Sp. z 

o.o.ul. 

Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 

Warszawa 

9 568,80 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 



 

 

 

 

 
9. Dla części 9 wpłynęła 1 oferta: 

 

 

II. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Wyboru ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rdz. XVIII. SWZ,  

a w stosunku do Wykonawców, którzy je złożyli brak jest podstaw do wykluczenia z postępowania. 

II.WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z  art.308 ust. 2  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

ustawy PZP. 

Z-ca Dyrektora 

ds. medycznych 

lek.med. Piotr Rykowski 

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Ilość pkt 
w 

kryterium 
Cena 

 

Liczba pkt  
w kryterium 

Czas dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium 

Termin 
płatności 

Razem 
punktów 

przyznanych 
przez komisję. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZARYS International 

Group Sp. z o.o. Sp. 

k.  

ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

52451,93 zł 60,00 20,00 20,00 100,00 


